Absalon à Joab polemarcho Davidis tribus jaculis transfixus, & in vastam voraginem fuit insepultus abjectus: congeio super eum ingenti fœdore cumulo. *2. Reg.* 18.

Jezebel regina uxor Achab regis impia, sepultura caruit, C ejusque cadaver in agro Jezraelensi, ubi Naboth interfici curaverat, canes dilaniarunt, & tanquam stercus sub dio computrui. *4. Reg.* 9.

Legimus, ut iam *Regum* quam *Paralipomenon* narrat *historia*, undecim annis regnasse in Hierusalem Joakim filium Josia, & regnasse crudeliter, & extitisse impium, & postea mortuum, nec tamen ejus sepultura narrat. Nisi quod interfectum à latronibus Chaldaeorum, Syriae, Ammonitarum & Moabitarum Hebraei narrat *historia*. Unde *4. Reg.* 24. mortuus sepulchro, sepultus taceat. In libris *Dierum* legitur, vinetum canis, & ductum in Babylonem: nec ultra quid refertur de eo. Pulcrèque propheta dicit, sepultura asini cum sepeliendum, ut aliis verbis significet insepultum, hoc est, à bestias, a vibusque lacerandum. Hæc est enim asini sepultura. *Hieron.* 1.4. *com. in Hierom.* c. 21. & *Joseph.* 1.10. *Antiq.* c. 8.

Jafon impius, qui insepultus abjecerat multos, ipse illamentatus, & insepultus abjectus, nec propriam, nec peregrinam habuit sepulturam. *2. Machab.* 5.

Zelozæ, Judæi seditiosi, Hierofolymis Ananiam, & Jesum pontifices, qui populum ad vindicandam libertatem contra Zed

loas ad hortati fuerant, auxilio Idumæorum interfecerunt, & insepultus abjecerunt. Sic & Nigram Peraitam, qui contra Rom. præclara gesserat facinora, quamvis supplicentem de sepultura, eam se ei concessuros negantes, crudeliter interemerunt. Prohibebant quoque, nequis interfectis, vel lacrymis profectui auderet. *Joseph.* 1.5. c. 4. & *2. Belli Jud.*

Aristocrates Arcadam rex, pecunia corruptus à Lacedæmonis secundo bello Messenico, suis auctor fuerat, ut fugerent à Messeniis. Qua fuga Messeniam, omne propemodum exercitus robur auferunt, Aristomenes Messeniorum dux cum reliquis ad Lycæum montem fugit, & ab Arcadibus benignè exceptus, de occupanda noctu Sparta, Lacedæmonis in diripienda Era occupatis, consilium suum exposuit, Aristocrates in codicillis ea omnia exarata, Anaxandro regi Spartano per Servum misit. Quam revertentem cum literis Anaxandri Arcades intercepterunt, & in concionam productum lapidibus obruerunt, atque insepultum extra fines abjecerunt. *Paus.* in *Mess.*

Phocion, vir sanctissimus, & fortissimus, ab Atheniensibus

in carcere cicutam bibere coactus est, & decreto cautum, ut cadaver ejus extra Atticam deportaretur, neque ullus Atheniensium ejus sepeliendi causa ignem accenderet. Conopion itaque vespillo cum extra Eleusium deportavit, & igne apud Megarem quandam accensa cremavit. Megarica mulier (à qua ignem petierat) unam cum ancillis adfuit, inaneque tumulum aggressi, & parentavit: ossa in sinum reposuit, noctuque domum portavit, & apud focum deposuit, inquis: Apud vos, dii penetrates, has viri reliquias depono. Vos cas patriso busto reddetis, ubi Athenienses respiciunt. *Plut.* in *Phoc.*

\* Initio Belgicorum tumultuum, quidam Nauta occisi militis Hispani cor excidit, & summa aviditate dentes immisit. Gustatum autem canibus devorandum præbuit. *L. Beyerl. in Chyon.* circa annum 74.

*In aquas præcipitatum Cadaver.*

Tib. Gracchi, qui à Scipione Nafica oppressus est, cadaver, Senatus in Tiberim præcipitari iussit, & omnium eorum, qui eum fuerant secuti. Quinetiam C. Graccho & Q. Fulvio, L. F. Opimii Coss. armis cæcis, a morum corpora, & aliorum, qui in Aventino, & in fuga cæsi sunt, ad tria millia numero, in Tiberim sunt projecta. *Sab.* 1.1. *En.* 6.

*Exußum Cadaver per ignominiam.*

Fuit apud Britannos aliquot seculis in summa veneratione D. Thomas Cantuariensis, ejusque corpus inclufum erat theca, gemmis, & auro supra modum exornata. Rex autem Henricus VIII. anno Salut. 1538. illum exemit, & reliquias corporis incendit.

\* Huldricus Zuvingius hærefiarcha, qui adversus Ecclesiam Catholicam tempore Lutheri insurrexit, dum Tiguresis excitasset adyersus quinque Cantones Helveticorum, & jam ad manus ventum esset, cum pluribus aliis Catholicæ Religionis desertoribus trucidatus fuit. Cum enim à duobus Catholicis in faciem pronus adhuc spirans, & ignotus inveniretur, & illi, num peccata sua confiteri vellet, percontarentur, & vocem non ederet, alius, qui eum noverat omnis hujus disensionum auctorem, & factiosus caput, tanquam vita indigno, jacenti vulnus infixit lethale, ex quo mortuus fuit. Itaque recognita, G publico judicio sistitur cadaver: causaque indicta ille tanquam proditor judicatus est, & velut hæreticus in cineres combustus. *Johan. Cod. inter Al. Lutheri anni M.DXXXI.*

\* Ita nuper anno videlicet M. DC. XXIV. M. Antonius de Dominis ex Archiepiscopo Spalatenfi in Dalmatia, factus Apostata, & novus Hærefiarcha, postquam ad Ecclesie gremium rediisset, velut ingem dolofo cineri supposito conservans, inventus est in Urbe pro erroribus, quos damnavat, ascendens multa adhuc machinaria. Igitur vinculis traditus, febre extinguitus est, dum interea processus adversus illum infortius terminatur, & tanquam hærefiarcha condemnatur, cadavere ipsius unam cum libris in Campo Floræ combusto, & in cineres redactis: qui in Tiberim projecti mox fuerunt.

*Sepultura prohibita.*

Michaelem Palæologum Cæsarem Græcum (ob restitutum suis ingens nomen, Magnum vociatum) quod concilio Lugdunenfi Græcum Ecclesiam subiectam Romanæ sedis professus esset, Græci sacerdotes mortuum arcere sacra sepultura. *Æmil.* 1.8.

*Refossium Cadaver ignominia causa.*

Josias rex Judæorum sepultura Vatum Baal in montibus posita, omnia diruit, & ossa in aris Deorum combustis, ut eas profanaret, ex Domini præcepto. Unius tantum fali prophete Bethel sepulchrum non diruit, quoniam cum illo humatus erat verus propheta, is nimirum, qui Jeroboam regi prædixerat fore, ut ara illa & sacella, que extruxerat, à Josia rege quodam post annos 361. diruerentur. *4. Reg.* 23.